

## USKONNOT JA HENKISET LIIKKEET

Maailmankaikkeudessa vallitseva avunannon laki käytäntöön sovellettuna merkitsee, että kehittyneemmät olennot auttavat vähemmän kehittyneitä. Kehitys ei tapahdu itsestään, vaan viisaampien olentojen myötävaikutuksella. Se piirustus eli ”jumalallinen suunnitelma”, jota kehityksen avulla toteutetaan, on kosmillinen Kristus. Kristus on kaiken kehityksen päämäärä ja tavoite. Kristus on täydellisen muodon ihannekuva Isän tajunnassa, Isän synnyttämä Poika. Kristusta nimitetäänkin Pojaksi silloin, kun puhutaan Jumalan kolminaisuudesta. Pyhä Henki on se yhteistajunta, joka sisältää kaikki luovat hierarkiat, deevat, enkelijärjestöt, karman toimeenpanijat ja ne henkivallat, joita mm. Suomen muinaisuskonto nimitti haltioiksi. Nämä kaikki työskentelevät, jotta Kristus saisi aineellisen muodon; jotta Isän ihannekuva ihmisestä ja ihmisyydestä toteutuisi. Pyhän Hengen yhteistajuntaan sisältyvät myös ne enkelijärjestöt, jotka ovat kasvaneet edellisten luomispäivien ihmiskunnista. Ne ottavat aivan erikoisesti osaa nykyisen ihmiskunnan kasvattamiseen. Ihmiskunta sai myös aivan käytännöllistä apua aurinkokuntamme toisilta planeetoilta, joissa ihmiskehityksen eräät linjat olivat edistyneet pitemmälle kuin maapallolla. Maapallolle tuli lähe-

tystöjä kolmannen ja neljännen juurirodun aikana Merkuriuksesta ja Venuksesta, ne perustivat tänne Valkoisen Looshin eli Veljeskunnan, joka otti ohjatakseen ihmiskuntaa. Valkoinen Veljeskunta lähetti keskuudestaan jäseniään ihmisten keskuuteen ja he antoivat ensimmäisen uskonnon, jota nimitetään viisauuskonnoksi. He opettivat myös elinkeinoja ja lasivat sivistyselämän perustan. Ihmiskunta oli noissa vanhemmissa roduissa sangen monivivahteinen sen vuoksi, että silloin oli ruumistuneina useamman asteisia ihmisiä. Ne ihmiset, jotka ruumistuivat eläinkunnasta ihmisiksi kolmannen luomispäivän lopussa ja nykyisen neljännen luomispäivän alussa, olivat kolmannen ja osaksi neljännenkin juurirodun aikana vielä aivan lapsien asteella. Me nykyajan ihmiset olemme sitä ihmiskuntaa. Kolmannen ja neljännen juurirodun aikana oli ruumistuneina myös varhaisempien luomispäivien ihmisiä, he olivat järkevämpiä ja suuremmilla kyvyillä varustettuja. Heitä Valkoinen Veljeskunta opetti ja me muut, jotka vielä olimme lapsi-ihmisiä, seurasimme heidän esimerkkiään.

Valkoinen Veljeskunta perustettiin lopullisesti vasta neljännen juurirodun aikana Atlantiksella. Se perustettiin Kristuksen käskystä ja teosofia kertoo sen olevan kokoonpanoltaan hierarkinen. — — —